

خبر

اقدام فدراسیون فوتبال اسپانیا برای حمایت از داوران

اعلام اسامی یک روز قبل از بازی

فدراسیون فوتبال اسپانیا تصمیم مهمی درباره زمان اعلام داوران مسابقات لیگ دسته اول و دسته دوم اتخاذ کرده است. بر اساس این تصمیم جدید، ترکیب تیم داورى هر دیدار یک روز قبل از برگزاری بازی و پیش از ساعت ۱۶ به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

این تغییر نسبت به رویه قبلی است که داوران یک هفته قبل از آغاز مسابقات هر هفته و به صورت دسته جمعی معرفی می شدند. به عنوان مثال، فصل گذشته برای بازی هایی که از جمعه شروع و تا دوشنبه ادامه داشت، تیم داورى همه بازی ها روز پنجشنبه همان هفته اعلام می شد. اما حالا این روند تغییر کرده و اعلام داوران به صورت روزانه و با فاصله یک روز نسبت به مسابقه انجام می شود. بنابراین داوران بازی های روز جمعه، روز پنجشنبه؛ داوران بازی های روز شنبه، روز جمعه؛ داوران بازی های روز یکشنبه، روز شنبه و داوران مسابقات روز دوشنبه، روز یکشنبه معرفی خواهند شد. فدراسیون فوتبال اسپانیا در بیانیه ای رسمی اعلام کرده است که این تصمیم بخشی از مجموعه تدابیر گسترده تر برای بازسازی و بهبود ساختار داورى فوتبال حرفه ای در این کشور است که با همکاری تمامی نهادهای مرتبط در فوتبال اسپانیا برای فصل جدید اتخاذ شده است.

این اقدام در راستای افزایش شفافیت، تمرکز بهتر تیم های داورى و همچنین ارتقای کیفیت قضاوت ها صورت گرفته است تا علاوه بر کاهش حواشی و شایعات پیرامون ترکیب داورى، امکان آمادگی بهتر برای داوران و تیم ها فراهم شود. با این تغییر، انتظار می رود اطلاع رسانی دقیق تر و به موقع تر درباره تیم های داورى به علاقه مندان و تیم ها داده شود و فضای رقابت سالم تر و حرفه ای تری در لیگ های فوتبال اسپانیا شکل بگیرد.

بایرن به دنبال جانشین کینگزلی کومان



بایرن مونیخ دو مهاجم چلسی را به عنوان گزینه های جانشینی کینگزلی کومان زیر نظر دارد. اسکای اسپورت آلمان مدعی شده است که مکس ایپرل، مدیر ورزشی بایرن، کریستوفر انکونکو و نیکلاس جکسون از چلسی را به عنوان گزینه های بالقوه مدنظر قرار داده است. پینی زهاوی، مدیر برنامه های انکونکو که همچنین نماینده لروی سانه است، می تواند به این باشگاه در پیشبرد مذاکرات برای به خدمت گرفتن این بازیکن فرانسوی کمک کند. دیگر اهداف بایرن شامل مالیک فوفانا از لیون، نیک وولتماده از اشتونگارت و ژاوی سیمونز از لایپزیگ هستند.

بایرن در خط حمله اش در آستانه یک بازسازی کامل قرار دارد و فروش کومان به النصر بخشی از این تغییرات است. انتقال توماس مولر به ونکوور وایت کپس و مددویت جمال موسیالو در جریان جام جهانی باشگاه ها باعث شده ترکیب این تیم از نظر گزینه های هجومی با کمبود مواجه شود. این باشگاه پیش از این لوئیس دیاز، وینگر سابق لیورپول را جذب کرده اما حالا به دنبال یک گزینه ذخیره برای پشتیبانی از هری کین است.

مگوایر: کریستیانو گل می زد و ما افتتاح بودیم

کاپتان سابق منچستر یونایتد در اظهاراتی صریح از هیجان بازگشت کریستیانو رونالدو به اولدترافورد در سال ۲۰۲۱ سخن گفت و اعتراف کرد یونایتد برای رونالدو به اندازه کافی خوب نبود و این واقعاً ناامیدکننده بود. رونالدو تابستان ۲۰۲۱ به منچستر یونایتد بازگشت اما دومین دوره حضورش در اولدترافورد خیلی زود به پایان رسید. آخرین دوران حضور کریس در جمع شیاطین سرخ تصور که انتظار می رفت، پیش نرفت. با وجود به ثمر رسیدن ۱۸ گل در لیگ برتر تحت هدایت اوله گونار سولسشر و رالف رانگییک در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ که منجر به کسب مقام ششم توسط یونایتد شد، این بازیکن پرتغالی با اریک تن هاخ هلندی به مشکل خورد و همین امر منجر به فسخ قراردادش توسط منچستر یونایتد در نوامبر ۲۰۲۲ شد. هری مگوایر که سال ۲۰۱۹ به یونایتد پیوست، در یادگست «ریو فردیناند تقدیم می کند»، گفت: نمی توانم کلمه بدی درباره رونالدو بگویم. حضورش شگفت انگیز بود. وقتی از او وارد شد، واقعاً باورنکردنی بود. چگونگی پایان دوران حضور رونالدو بسیار ناامیدکننده بود. رونالدو عالی بود، گل می زد، دیوانه کننده بود. نمی دانم آن سال چند گل زد. ما افتتاح بودیم و او هنوز گل می زد. این نشان می دهد که او چقدر خوب است. مگوایر درباره دلیل شکست های یونایتد، حتی با وجود رونالدو هم گفت: ما بازیکنان فوق العاده ای داشتیم اما همه چیز درباره پرس کردن و کارکردن روی یک تاکتیک و کارکردن روی یک سیستم بود. کریستیانو آمد و ما به اندازه کافی با او سازگار نشدیم و می شد فهمید که او خیلی ناراحت و ناامید است.

یک رقیب انگلیسی دیگر سد راه پارسی ها

جدال برای اولین جام اروپایی در اودینه



فصل فوتبال اروپا از امروز و با برگزاری رقابت سوپر جام اروپا بین پاری سن ژرمن قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و اودینزه قهرمان لیگ اروپا در ورزشگاه اختصاصی تیم اودینزه ایتالیا، وارد فاز جدیدی خواهد شد. پاری سن ژرمن که با شکست مقابل چلسی در فینال جام جهانی باشگاه ها فرصت کسب یک هفت گانه تاریخی را از دست داد، پس از تقابل با سیتی، استون ویلا، آرسنال و چلسی، یک رقیب انگلیسی دیگر را پیش روی خود می بیند و توماس فرانک در اولین بازی رسمی به عنوان سرمربی تاتنهام، فرصت کسب یک جام معتبر برای این تیم را دارد. پاری سن ژرمن، دو غایب بزرگ در این مسابقه خواهد داشت، ژائو نوس که به دست علیرضا فغانی در فینال جام جهانی باشگاه ها اخراج شد و جاتلویچی دوناروما که حالا با جذب شوالیه به عنوان دروازه بان جدید، از لیست پاری سن ژرمن خارج شده و رژیای جدایی از تیم را در سر می پروراند.

فابریتزیو رومانو نیز گزارش داده که جدایی دوناروما از پاری سن ژرمن قطعی است، زیرا او قراردادش را با این باشگاه تمدید نخواهد کرد. دروازه بان پیشین میلان یا در همین تابستان و یا در پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد، پارک دو پرنس را ترک خواهد کرد. نزدیکان او معتقدند برخورد پارسی ها با سنگرنیانی که نقش پررنگی در موفقیت های فصل گذشته تیمش داشت، غیرمنصفانه بوده است. از لیگ برتر به عنوان محتمل ترین مقصد دوناروما یاد شده است و دو باشگاه چلسی و منچستریونایتد، علاقه ای جدی به

دیدار خواهد گذاشت. در شش دوره اخیر سوپر جام اروپا، قهرمان لیگ قهرمانان اروپا موفق به شکست قهرمان لیگ اروپا شده و در ۱۲ دوره اخیر، تنها یک بار قهرمان لیگ اروپا موفق به فتح سوپر جام شده که به پیروزی اتلتیکو مادرید مقابل رئال مادرید در سال ۲۰۱۸ برمی گردد؛ آماری که نشان می دهد باید پاری سن ژرمن را شانس اصلی فتح سوپر جام اروپا بدانیم. جامی که تاکنون ۱۰ بار به تیم های انگلیسی در ۲۰ فینال مختلف رسیده اما هیچ تیم فرانسوی تاکنون موفق به کسب آن نشده است.

انزیکه: همه جام ها را می خواهیم

پاری سن ژرمن فصل گذشته با کسب تمام افتخارات ممکن، از جمله قهرمانی تاریخی در لیگ قهرمانان اروپا، فصلی رؤیایی را پشت سر گذاشت اما لوئیز انزیکه در این فصل به دنبال دستاوردهای بیشتری است. انزیکه می گوید پاری سن ژرمن انگیزه ویژه ای دارد تا با تکرار موفقیت های فصل گذشته به شکلی باشکوه در تاریخ ماندگار شود. بی اس جی فصل گذشته به آرزوی دیرینه خود رسید و پس از پیروزی قاطع ۵-۰ مقابل اینتردر فینال، برای نخستین بار جام لیگ قهرمانان را بالای سر برد. این قهرمانی یکی از چهار جامی بود که شاگردان انزیکه به دست آوردند: آنها همچنین قهرمان لیگ فرانسه شدند و کوپه دو فرانس و تروفه د شامپیون رانیز به ویتترین افتخارات خود اضافه کردند.

تنها جامی که آنها نتوانستند به دست بیاورند، جام جهانی

دعوی و لاهوویچ و یوونتوس بالا گرفت

دوشان و لاهوویچ حاضر نیست با شرایط فعلی یوونتوس را ترک کند و به دنبال گرفتن دستمزد ۱۲ میلیون یورویی است. کانژتا دلو اسپورت خبر داده که و لاهوویچ به مدیران باشگاه یوونتوس اعلام کرده که از حقوق خالص ۱۲ میلیون یورویی که در سال پایانی قراردادش دریافت خواهد کرد، صرف نظر نخواهد کرد و ممکن است علی رغم تمایل یوونتوس به فروش او در تابستان جاری، یک سال دیگر در این باشگاه بماند. و لاهوویچ پیشنهادهایی از فنرباغچه، باشگاه های عربستانی و میلان دریافت کرده است.

یوونتوس قصد دارد در خط حمله اش تغییرات اساسی ایجاد کرده و با فروش و لاهوویچ منابع مالی لازم را تأمین کند. این مهاجم صرب که در سال ۲۰۲۲ با قراردادی چهارساله تا سال ۲۰۲۶ به ارزش ۷۵ میلیون یورو از فیورنتینا به یوونتوس پیوست، دیگر بخشی از برنامه های بلندمدت این باشگاه نیست و پیشنهادی برای تمدید قرارداد به او ارائه نشده است. عملکرد نه چندان درخشان او در تورین، به همراه فشار مالی ناشی از دستمزد خالص ۱۲ میلیون یورویی اش بر تراز مالی این باشگاه، باعث شده است یوونتوس آماده پذیرش پیشنهادهایی در حدود ۲۰ میلیون یورو باشد تا بتواند انتقال راندال کولوموای، هدف اصلی تودور در خط حمله را تأمین مالی کند.

کدام تیم ها شروع سخت تری دارند

پایان انتظار برای شروع لیگ برتر انگلیس

سوزه

به تمام رساننده بود، سخت ترین برنامه شروع در پنج هفته ابتدایی لیگ برتر را دارد. یونایتد در پنج هفته اول، با سه تیم از چهار تیم اول فصل گذشته یعنی آرسنال، منچستر سیتی و چلسی دیدار می کند و با درجه سختی ۹۴.۷ طبق برآوردهای مؤسسه اوپتا، سخت ترین برنامه را در شروع لیگ دارند و دیدار خانگی با برنلی در هفته سوم، آسان ترین مسابقه آنها در پنج هفته اول محسوب می شود. پس از دیدار مقابل آرسنال در هفته نخست، یونایتد میهمان فولام در هفته دوم لیگ خواهد بود. پس از یونایتد، بورنموث و آرسنال در رده های بعدی قرار دارند؛ تیم میکال آرتا نیز در پنج هفته ابتدایی، به مصاف یونایتد، لیدز، لیورپول در آتفیلد، ناتینگهام فارست و منچستر سیتی می رود و شروع دشواری در لیگ برتر این فصل خواهد داشت. خبر خوب برای آرتا این است که منچستریونایتد به جز برد در ضربات پنالتی دیدار جام حذفی فصل گذشته، در شش دیدار قبلی رسمی مقابل آرسنال به پیروزی نرسیده است.

بر اساس مدل های آماری، استون ویلا آسان ترین شروع ممکن در ۵ هفته ابتدایی لیگ را دارد. آنها پس از تقابل با نیوکاسل در هفته ابتدایی، به مصاف برنتفورد، کریستال پالاس، اورتون و ساندلند تازه لیگ برتری شده

کابوس بزرگ آموریج

منچستریونایتد که فصل گذشته را با بدترین عملکرد لیگ برتری تاریخ تیم در رده پانزدهم

لواندوفسکی: جوان ها باید به من برسند نه من به آنها

سال پیش پاسخ نمی دهد. همسرش آنا، مربی شخصی و ورزشکار حرفه ای، در این مسیر همراهی بی نظیر برای اوست. لواندوفسکی در این مصاحبه گفت: «وقتی می بینم هنوز لازم نیست به جوان ها برسم، بلکه آنها باید به من برسند، یعنی فصل بعد هم می تواند خیلی خوب باشد».

او همچنان خود را کاملاً رقابتی می بیند. این مهاجم که بیست و دومین فصل حرفه ای اش را سپری می کند و بیش از ۷۰۰ گل در کارنامه دارد، افزود: «هنوز اینجا هستم تا بهترین خودم را نشان دهم.» لامین یامال وقتی لواندوفسکی کارش را شروع کرد هنوز به دنیا نیامده بود، اما با وجود اختلاف سنی ۱۹ ساله، او معتقد است که هنوز از بازیکنان جوان تر می آموزد: «فهمیدم که نمی توانم با آنها رقابت کنم، اما می توانم به آنها کمک کنم و آنها هم به من. چیزهای زیادی از این بچه ها یاد می گیرم.» لواندوفسکی درباره توپ طلای ۲۰۲۰ که به دلیل پاندمی لغو شد و در نهایت سال بعد به مسی رسید، گفت: «در بهترین فرم دورانم بودم، با بایرن همه چیز را بردم. هنوز نمی دانم چرا آن را نبردم، این سخت ترین بخش ماجراست.»

روبرت لواندوفسکی، در مصاحبه ای مفصل با بی بی سی از وضعیت کنونی اش در بارسلونا، رابطه اش با لامین یامال و دیگر بازیکنان جوان آکادمی و موضوعات دیگر صحبت کرد. لواندوفسکی که در میان بازیکنانی جوان احاطه شده که می توانستند فرزندانش باشند، در ۳۷ سالگی همچنان همان اشتیاق ۱۰ یا ۱۵ سال پیش را دارد. او معتقد است بارسلونای هانسی فلیک پتانسیل تاریخ سازی دارد و می تواند عملکرد درخشان فصل اول تحت هدایت این مربی آلمانی را ادامه دهد. لواندوفسکی که از زمان ورود به بارسلونا در سال ۲۰۲۲ در کاستلدلفس با خانواده اش ساکن است و از چند ماه پیش هم تیمی و دوست نزدیکش شزنی را در نزدیکی خود دارد، کاملاً از زندگی در این شهر راضی است.

به جای آرام گرفتن با نزدیک شدن به پایان دوران حرفه ای، او بیش از پیش به حفظ آمادگی جسمانی اش اهمیت می دهد. رژیم غذایی اش را به شدت کنترل می کند و بیش از همیشه تمرین می کند، زیرا می داند بدنش در این سن مانند ۱۵



عیار نسخه جدید تیم اسلوت مشخص می شود

اگر بازه زمانی پنج بازی ابتدایی لیگ را تا ۱۰ مسابقه گسترش دهیم، منچستریونایتد همچنان با ۹۳.۷ درجه سختی در صدر این لیست قرار گرفته اما در کنار آنها، لیورپول نیز با همین میزان درجه سختی در صدر قرار گرفته که نشان می دهد مدافع عنوان قهرمانی، شرایط سختی در ابتدای فصل خواهد داشت. دیدار با نیوکاسل در سنت جیمز پارک، تقابل با آرسنال، بازی با چلسی در استمفوردبریج و جدال با منچستریونایتد، بخشی از مسابقات لیورپول در ۱۰ هفته ابتدایی هستند. در این شاخص، ولورهمپتون که به سختی در فصل گذشته ابقا شد، برنامه آسان تری بین تمام تیم های لیگ دارد و در ۱۰ هفته نخست، به مصاف هر سه تیم تازه صعود کرده لیگ خواهد رفت. هرچند که دیدار هفته اول در ورزشگاه اتحاد مقابل سیتی، می تواند شروع فصل آنها را با یک شکست همراه کند.

دیدار با نیوکاسل

در سنت جیمز پارک، تقابل با آرسنال، بازی در چلسی در استمفوردبریج و جدال با منچستریونایتد، بخشی از مسابقات لیورپول در ۱۰ هفته ابتدایی هستند